



## Dansk Element Montage ApS

Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 36908505

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2020

---

**Jakob Muff Bech**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Element Montage ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36908505

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Diana Lund Bech, formand

Jakob Muff Bech

Jakob Petersen Skov

## Direktion

Jakob Muff Bech, direktør

## Bank

Sydbank A/S

Kongensgade 62

6701 Esbjerg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montage af huse samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 3.554 t.kr. mod et overskud på 7 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 1.718 t.kr. Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen arbejder på tiltag til reetablering af kapitalen ved enten tilførsel af yderligere kapital eller via indtjening over en årrække.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets aktivitet påvirkes negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.813.855</b>	<b>6.684.486</b>
Personaleomkostninger	1	(6.359.781)	(6.533.486)
Af- og nedskrivninger	2	(91.977)	(138.205)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.637.903)</b>	<b>12.795</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	1.006
Andre finansielle omkostninger	4	(36.708)	(4.178)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.674.611)</b>	<b>9.623</b>
Skat af årets resultat	5	120.340	(2.161)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.554.271)</b>	<b>7.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.554.271)	7.462
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.554.271)</b>	<b>7.462</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.916	324.893
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>232.916</b>	<b>324.893</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>232.916</b>	<b>324.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.722	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	736.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.481.519
Udskudt skat		0	12.660
Andre tilgodehavender		635.192	57.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.000	0
Periodeafgrænsningsposter		139.715	123.032
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.743.329</b>	<b>1.674.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.755</b>	<b>218.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.887.084</b>	<b>1.892.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.120.000</b>	<b>2.217.115</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.768.384)	85.887
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.718.384)</b>	<b>135.887</b>
Anden gæld		140.938	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>140.938</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	156.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	233.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.588	906.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	107.610
Anden gæld		3.016.858	678.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.697.446</b>	<b>2.081.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.838.384</b>	<b>2.081.228</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.120.000</b>	<b>2.217.115</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	85.887	135.887
Koncerntilskud o.l.	0	1.700.000	1.700.000
Årets resultat	0	(3.554.271)	(3.554.271)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.768.384)</b>	<b>(1.718.384)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.933.885	5.011.501
Pensioner	598.078	584.644
Andre omkostninger til social sikring	713.883	839.650
Andre personaleomkostninger	113.935	97.691
	<b>6.359.781</b>	<b>6.533.486</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>13</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	91.977	104.455
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	33.750
	<b>91.977</b>	<b>138.205</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.006
	<b>0</b>	<b>1.006</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	302
Renteomkostninger i øvrigt	13.175	3.876
Øvrige finansielle omkostninger	23.533	0
	<b>36.708</b>	<b>4.178</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	74.426
Ændring af udskudt skat	12.660	(72.265)
Refusion i sambeskatning	(133.000)	0
	<b>(120.340)</b>	<b>2.161</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	555.541
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>555.541</b>
Af- og nedskrivninger primo	(230.648)
Årets afskrivninger	(91.977)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(322.625)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>232.916</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.694.895	2.677.210
Foretagne acontofaktureringer	(1.958.195)	(2.910.398)
Overført til forpligtelser	0	233.188
	<b>736.700</b>	<b>0</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Anden gæld	140.938	140.938
	<b>140.938</b>	<b>140.938</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>865.969</b>	<b>699.914</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAKOB MUFF HOLDING APS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
JAKOB MUFF HOLDING ApS, Sallingsundvej 10, 6715 Esbjerg N
